
Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

12 000 000 €

Reference: R4248526  Bedrooms: 8  Bathrooms: 8  Plot Size: 76 854m  Build Size: 1 206m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Marbella, místo, kde chce žít každý Tato vila nabízí vše, co si rodina může přát k luxusnímu životu v blízkos: Marbelly a
Puerto Banus. Nachází se 10 minut od centra Marbelly, 5 minut od nejlepší pláže na pobřeží Costa del Sol "Bahía de
Marbella" , a 30 minut od mezinárodního le:ště Malga. Je postaven na pozemku o rozloze 76 000 m2 a nabízí výhled
na moře téměř ze všech úhlů. Má 8 ložnic a 8 koupelen rozmístěných ve 3 úrovních, garáž pro 8 aut, stáj pro koně ,
1.206 m² zastavěné plochy plus terasy. Tato rus:kální vila je více, než si přejete. Naplánujte si návštěvu a my'na vás
budeme čekat na prezentaci v perfektní lokalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Stáje 
Suterén 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Země 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	12 000 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


